Администрация муниципального района
 «Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября  2021 года                                                                              № 500

г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 13 мая 2020 года № 316 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

   В соответствии с частями 3-5 статьи 46 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 1 июня 2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения нормативных  правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  п о с т а н о в л я е т:
 1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 13 мая 2020 года № 316 « Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных  добычей полезных ископаемых, на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
 2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                         Н.В. Горюнов